
  

UCHWAŁA NR 333/XLIX/2023 

RADY GMINY PIĄTNICA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu współpracy na 2023 rok Gminy Piątnica 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  

prowadzącymi działalność pożytku publicznego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) w związku z art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, 1812, 1265), Rada Gminy Piątnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr 321/XLVIII/2023 Rady Gminy Piątnica z dnia 31 stycznia 2023 roku 

w sprawie przyjęcia Programu współpracy na 2023 rok Gminy Piątnica z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Program współpracy na 2023 rok Gminy Piątnica z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, prowadzącymi działalność pożytku publicznego będzie realizowany  

od 1 stycznia 2023 r. do 31 grudnia 2023 r”; 

2) § 7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) Prowadzenie działań związanych z profilaktyką i rozwiązywaniem problemów alkoholowych, 

narkomanii oraz przeciwdziałania uzależnieniom w szczególności dla dzieci i młodzieży, promocji 

zdrowia i pomocy społecznej oraz z zakresu kultury i sztuki kwotę w wysokości 100 000,00 zł 

(słownie: sto tysięcy złotych 00/100)”; 

3) skreśla się w § 9 ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piątnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Krzysztof Weber 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 2 marca 2023 r.

Poz. 1223


		2023-03-02T13:44:27+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




